
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla jednostki OSP w Lidzbarku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lidzbark

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377942

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sądowa 21

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-230

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 23 696 15 05

1.4.8.) Numer faksu: 23 696 21 07

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@lidzbark.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.umig.lidzbark.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00502807

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00493419

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena (C) – waga kryterium 60 pkt;
2) Okres gwarancji i rękojmi pojazdu (G)– waga kryterium 30 pkt ;
3) Rodzaj skrzyni biegów (S)- waga kryterium 10 pkt;
2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach:
1) Cena (C) – waga 60 pkt
C = ( cena najniższa brutto spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu/cena oferty ocenianej brutto) x
100 pkt x 60%
a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu
Ofertowym.
b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.
2) Okres gwarancji i rękojmi pojazdu (G)- waga 30 pkt
G =( okres gwarancji i rękojmi badanej oferty / najdłuższy zaoferowany okres gwarancji i rękojmi) x 100 pkt x 30%
Minimalna gwarancja i rękojmia wymagana 24 miesiące.
Maksymalna gwarancja i rękojmia wymagana 60 miesięcy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502807 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwaga ! W przypadku niewpisania w Formularzu oferty okresu gwarancji i rękojmi Zamawiający przyjmie do obliczeń
najkrótszy okres gwarancji i rękojmi, czyli 24 miesiące.
W przypadku gdy Wykonawca zobowiąże się udzielić gwarancji i rękojmi na okres przekraczający 60 miesiące Zamawiający
przyjmie do oceny oferty okres maksymalny – 60 miesięcy.
Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji i rękojmi krótszy niż 24 miesiące oferta takiego Wykonawcy zostanie
odrzucona, jako niezgodna z SWZ.
Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji i rękojmi był podany w pełnych miesiącach.
3) Rodzaj skrzyni biegów (S) – waga 10 pkt
10 pkt – skrzynia biegów automatyczna
0 pkt – skrzynia biegów manualna
3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc
po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.
4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty.
5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, tzn. uzyska
najwyższą liczbę punktów, jako sumę w ramach kryteriów oceny ofert.

Po zmianie: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena (C) – waga kryterium 60 pkt;
2) Okres gwarancji i rękojmi pojazdu (G)– waga kryterium 30 pkt ;
3) Rodzaj skrzyni biegów (S)- waga kryterium 10 pkt;
2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach:
1) Cena (C) – waga 60 pkt
C = ( cena najniższa brutto spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu/cena oferty ocenianej brutto) x
100 pkt x 60%
a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu
Ofertowym.
b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu
zamówienia.
2) Okres gwarancji i rękojmi pojazdu (G)- waga 30 pkt
W kryterium oceny ofert okres gwarancji i rękojmi pojazdu (G) punkty zostaną przyznane w poniższy sposób:
24 miesiące lub 100000 km - 0 pkt 
od 25 miesięcy do 35 miesięcy lub 100000 km - 10 pkt
od 36 miesięcy do 47 miesięcy lub 100000 km - 20 pkt 
od 48 miesięcy do 60 miesięcy lub 100000 km - 30 pkt 

Minimalna gwarancja i rękojmia wymagana 24 miesiące lub 100000 km. 
Maksymalna gwarancja i rękojmia wymagana 60 miesięcy.
Uwaga ! W przypadku niewpisania w Formularzu oferty okresu gwarancji i rękojmi Zamawiający przyjmie do obliczeń
najkrótszy okres gwarancji i rękojmi, czyli 24 miesiące.
W przypadku gdy Wykonawca zobowiąże się udzielić gwarancji i rękojmi na okres przekraczający 60 miesiące Zamawiający
przyjmie do oceny oferty okres maksymalny – 60 miesięcy.
Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji i rękojmi krótszy niż 24 miesiące oferta takiego Wykonawcy zostanie
odrzucona, jako niezgodna z SWZ.
Zamawiający wymaga, aby okres gwarancji i rękojmi był podany w pełnych miesiącach.
3) Rodzaj skrzyni biegów (S) – waga 10 pkt
10 pkt – skrzynia biegów automatyczna
0 pkt – skrzynia biegów manualna
3. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc
po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki.
4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty.
5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, tzn. uzyska
najwyższą liczbę punktów, jako sumę w ramach kryteriów oceny ofert.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-22 12:00

Po zmianie: 
2023-11-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502807 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-22 12:30

Po zmianie: 
2023-11-23 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-21

Po zmianie: 
2023-12-22

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502807 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla jednostki OSP w Lidzbarku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lidzbark
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130377942
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sądowa 21
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-230
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 23 696 15 05
	1.4.8.) Numer faksu: 23 696 21 07
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@lidzbark.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.umig.lidzbark.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00502807
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00493419
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



